
GESAMTPREISLISTE
 Gültig ab: 01.01.2025

Alle Preise verstehen sich inkl. 19% Mehrwertsteuer und für eine Nutzungsdauer von einer Stunde (sofern nicht anders angegeben).
Preise für Dauerbucher auf Anfrage. Diese Preisliste verliert Ihre Gültigkeit mit erscheinen einer neuen Preisliste.

Tag Uhrzeit Normalpreis Preis für Mitgl. der 
SG Frankfurt

Tennis // Hallenplätze Mo. bis Fr. 08.00 - 16.00 Uhr 15,00 € 11,00 €

16.00 - 22.00 Uhr 20,00 € 16,00 €

Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 21.00 Uhr 20,00 € 16,00 €

Tennis // Hallenplätze Mo. bis Fr. 08.00 - 16.00 Uhr 24,00 € 20,00 €

16.00 - 22.00 Uhr 30,00 € 25,50 €

Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 21.00 Uhr 30,00 € 25,50 €

Squash -Court Mo. bis Fr. 08.00 - 16.00 Uhr 15,00 € 11,00 €

16.00 - 22.00 Uhr 20,00 € 16,00 €

Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 21.00 Uhr 20,00 € 16,00 €

Mehrzweckhalle Mo. bis Fr. 08.00 - 16.00 Uhr 30,00 € 25,00 €

16.00 - 22.00 Uhr 35,00 € 30,00 €

Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 21.00 Uhr 35,00 € 30,00 €

Sportgerätemiete zur Nutzung in Mehrzweckhalle auf Anfrage auf Anfrage

Tanzsaal (200 qm) 45,00 € 40,00 €

Gymnastikraum (50 qm) 35,00 € 30,00 €

Sauna (5 Std.) Di. / Mi. / Do. 11.00 - 21.00 Uhr 12,50 € 10,00 €

Damensauna Mi. 11.00 - 15.00 Uhr 12,50 € 10,00 €

Tennis // Freiplätze Mo. bis Fr. 08.00 - 16.00 Uhr 15,00 € 11,00 €

16.00 - 22.00 Uhr 20,00 € 16,00 €

Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 21.00 Uhr 20,00 € 16,00 €

Beachvolleyballplatz Mo. bis Fr. 08.00 - 16.00 Uhr 20,00 € Normalpreis

16.00 - 22.00 Uhr 25,00 € Normalpreis

Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 21.00 Uhr 25,00 € Normalpreis

Fußballplatz Mo. bis Fr. 08.00 - 16.00 Uhr 45,00 € Normalpreis

16.00 - 22.00 Uhr 65,00 € Normalpreis

Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 21.00 Uhr 65,00 € Normalpreis

Kegelstube (bis 50 Pers.) Mo. bis Fr. 08.00 - 14.00 Uhr 50,00 € Normalpreis
4 Stunden (2 Bahnen) 14.00 - 18.00 Uhr 80,00 € Normalpreis

18.00 - 22.00 Uhr 100,00 € Normalpreis

Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 15.00 Uhr 100,00 € Normalpreis

15.00 - 21.00 Uhr 120,00 € Normalpreis

Kegelstube (bis 50 Pers.) Mo. bis Fr. 08.00 - 22.00 Uhr 120,00 € Normalpreis
ganzer Tag (2 Bahnen) Sa. / So. / Feiertag 10.00 - 21.00 Uhr 200,00 € Normalpreis

Restaurant inkl. Theke (bis 90 Pers.) Tagesmiete 450,00 € Normalpreis

Terrassenraum (bis 50 Pers.) Tagesmiete 150,00 € Normalpreis

Terrasse (bis 50 Pers.) Tagesmiete 250,00 € Normalpreis

Pool (5 Std. exklusiv) (nur Sommersaison ) 1/2 Tagesmiete 250,00 € Normalpreis

Grillhütte (bis 50 Pers.) Tagesmiete 275€/350€ Normalpreis

(51 - 100 Pers.) Tagesmiete 350€/425€ Normalpreis

optional Poolnutzung exklusiv Tagesmiete auf Anfrage Normalpreis

Grillplatz mit Sommerwiese (bis 600 Pers.) Tagesmiete auf Anfrage Normalpreis

Sportzentrum Eschborn alle Flächen Tagesmiete auf Anfrage Normalpreis

Anschrift Buchung / Auskunft Online-Buchung 

Sportzentrum Eschborn // per Telefon

Stuttgarter Str. 7 Empfang SZE // (06196) 769-2699 coming soon!

65760 Eschborn // per Email in Kürze verfügbar!

sg-frankfurt@db-sport.de
www.db-sport.de/verein/sportzentrum

SZE  //  Home of Sports Sommersaison: 01.05. - 30.09. |  Wintersaison: 01.10. - 30.04.
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(1/3 Halle, ohne Sportgeräte)
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